
K prodeji, Rodinný dům, 142 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312783 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

5 980 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k prodeji řadový RD na ulici Plumlovská v Prostějově.
Dům má dvě podlaží, vjezd na dvůr, za domem menší zahrádku.
Připojen na elektřinu, plyn, vodu, internet, Odpad do žumpy,
kanalizace před domem. Dům je určen ke kompletní rekonstrukci.
Možnost spojení bydlení s podnikáním, nebo upravit na sídlo firmy.
Obchodně zajímavé místo s parkování přímo před domem.

ID inzerátu ESO: 4312783
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900899560
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 142 m2
Plocha pozemku: 270 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 899560

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Kapounek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


